
Forslag fra medlemmer til LØ mix generalforsamling 29/9 2018 
 
Vi har nogle forslag til behandling på generalforsamlingen den 29. September: 
 
1. Reglerne for medlemskab af lørdagsmix præciseres, således at man skal være 
fuldtidsmedlem af Hornbæk golfklub for at være med i Lm. Ligeledes præciseres det, at 
deltagelse i lørdagsmix aktiviteter fordrer medlemskab af lørdagsmix. Bestyrelsen kan 
dispensere herfra, hvis der er helbredsmæssige årsager hertil. 
Kommentar: med fælles rammer er det ikke den enkelte arrangør, der vælger hvem der 
skal deltage. Med deltagelse i Kongegolf kan man i princippet være medlem af en anden 
golfklub og alligevel spille lørdagsmix i det meste af sæsonen. Det skal ikke være muligt.  
 
2. Vi foreslår en justering af sommerturen, så vi vender tilbage til modellen fra starten med 
turnering over to dage og med en valgfri prøverunde dagen før. Alle indtægter og udgifter 
afregnes via lørdagsmix regnskab.  
Kommentar: som dåbsattesten gulner er tre dage i træk i overkanten for mange. Derfor to 
dage. Indtil videre nok lørdag- søndag med valgfri prøverunde fredag.  
Vi fører et regnskab, men de største transaktioner (sommerturen) i løbet af året kører 
udenom dette. Så fuld gennemsigtighed for vore aktiviteter og et regnskab, der afspejler 
de aktiviteter vi har. 
 
Et konkret forslag for 2019 kunne være Aresløv i det østlige skåne, som har de faciliteter vi 
efterspørger inkl. 2 gode baner og lækker mad til rimelige priser. Også glimrende faciliteter 
til fælles hygge. En valgfri runde fx på perstorp om fredagen. Vi mødes til middag fredag 
aften i aresløv. Klubben har ofte gode tilbud i juni måned, hvis man bestiller i december. 
 
3. Når vi går i gang med 2019 er det 10. Sæson lørdagsmix og dermed et “ skarpt hjørne”. 
Vi foreslår en ekstraordinær fejring heraf ved afslutning af sæson 2019. 
Generalforsamlingen kan fastlægge ambitionsniveauet og i givet fald nedsætte et lille 
udvalg til at tilrettelægge aktiviteten. 
 
Venlig hilsen Britta og Torben  
 
 

Forslag fra Carsten og Birgitte  
 
Vi har set på vedtægterne og vil foreslå at det med at der max. Kan være 26 og der ikke 
kan komme nye ind før vi er nede på 20 ikke er funktionelt. 
Vi foreslår et max på 24 og der kan komme nye medlemmer ind løbende. Hvis man 
oversætter det med grænsen på 20 der skal nås før der kan komme nye, kan det forstås 
som at der kan komme 6 nye ind på én gang, og det er ikke godt. 
 
Venlig hilsen Birgitte og Carsten 
 
 
Forslag fra Åge: 
Der kan kun vindes én bold pr deltager pr runde. Hvis en deltager vinder bold nr 2 går den 
videre til den næste plads. 
 
Venlig hilsen Åge 
  



fra Jens 

Hej 

Tak for tilsendte og vil gerne begrunde og fremsende et par forslag: 

Først det vigtigste og for nogle spillere, årets højdepunkt- julefrokosten. Enig i datoen for 
2019, men vil foreslå at den altid ligger d. 1. lørdag i december. Så kører det automatisk 
og det er lettere at sikre det ikke kolliderer med andre arrangementer. 

Så til det næstevigtigste- sommerfesten, som vi næsten aldrig kan deltage i, fordi den 
ligger i de uger det arbejdende folk oftest holder ferie. Vi har kun kunnet deltage 1 gang, 
fordi den blev lagt hvor der var flest tilmeldte på doodle. Ganske fornuftigt for ideen er vel 
flest muligt kommer med!!!??? Så forslaget er at den f.eks. holdes i perioden 1/7 – 15/8  i 
weekenden hvor der er flest tilmeldte på doodle. 
 
Jens S 
 
Forslag fra Bente og Gorm 

Hej til alle, 

Gorm og jeg har snakket om de forskellige forslag fra jer, og har et par bemærkninger og 
tilføjelser. 

 

Vi troede det var en selvfølge at man kun kunne være med i Lmix, hvis man også var 
medlem i Hornbæk Golfklub, så forstår ikke helt, hvad der menes. 

 

Forslag: 

Vi foreslår at Kongegolf holdes udenfor Lmix, da ikke alle medlemmer har tilkøbt 
Kongegolf, og heller ikke ønsker at gøre dette. 

 

Vedr sommerturen, så forstod vi at det ikke kun var spil over 3 dage, der var problemet, 
men også at nogle mente at fest 2 dage i træk var for meget. Så hvad er der stemning for: 
2 dages golf med 1 overnatning, eller 2 dages golf og 2 overnatninger - og så kan man 
spille selv om fredagen, hvis man ønsker dette (denne runde holdes udenfor regnskabet). 
God ide fra Jens og AM at holde sommerfesten den weekend, hvor flest kan. 

 
Vedr antal medlemmer - rigtigt at det kan misfortolkes med at 6 kan komme ind, når vi er 
nede på 20 medlemmer. Men hvordan inviterer vi eventuelle nye? 

Forslag: 

Nye medlemmer skal godkendes af alle eksisterende inden tilbud om medlemskab. 
Medlemmer skal have veto-ret. Prøverunder kan ikke foretages, før alle har stemt for 
eventuelt medlemskab. 

Vedr antal bolde - vi synes det er helt ok at vinde mere end én bold, hvis man er så 
heldig/dygtig. 



 

Alternativt forslag: 

Bolde tildeles altid hhv bedste, næstbedste og trediebedste M/K uanset spilleform. På den 
måde vil vinderen af Lørdagsmix være udtryk for den bedste spiller og ikke en mere eller 
mindre tilfældighed. 

hilsen 

Gorm og Bente 

 


